2025 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ミライト･ワン

代 表 者 代表取締役社長   中山 俊樹

 (コード番号 1417 東証プライム)

 問合せ先 取締役総務人事本部長 脇本 祐史

 （電話番号 03-6807-3111）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（社長交代）につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2025年6月25日開催予定の第15回定時株主総会及びその後の

取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（社長交代）

（１）異動の内容

代表取締役会長 中山 俊樹（現 代表取締役社長）

代表取締役社長 菅原 英宗（現 代表取締役副社長執行役員）

（２）異動の理由

新たな経営体制のもと、経営基盤の一層の充実・強化を図り、当社グループの更なる

企業価値の向上を目指すものであります。

（３）新任代表取締役社長の氏名及び略歴等

新 役 職 名 代表取締役社長

氏名（よみがな） 菅原 英宗（すがはら ひでむね）

生 年 月 日 1962年 7月 2日生

略 歴 1987年 4月 日本電信電話㈱入社

 2006年 8月 エヌ・ティ・ティレゾナント㈱ 企画部長

 2010年 7月 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱

 ネットビジネス事業本部 ＩＰサービス部長

 2011年 8月 同社 アプリケーション＆コンテンツサービス部長

 2016年 6月 同社 取締役 第二営業本部長

 2018年 6月 ＮＴＴコム ソリューションズ㈱ 代表取締役社長

 2019年 6月 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱ 代表取締役常務

 2020年 6月 同社 代表取締役副社長

 2021年 6月 同社 代表取締役副社長 副社長執行役員

 2024年 6月 ㈱ミライト・ワン 代表取締役副社長執行役員

 キャリアイーストカンパニー社長 ＣＯＯ(現在)

（４）所有する当社株式数  ７,３８７株

（５）異動予定日  2025年 6月 25日

以 上